ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

EXTRATO DE ADITIVO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

CONTRATANTE: O Município de Faxinal dos Guedes
CONTRATADA: Upemaq Máquinas e Serviços Ltda.
OBJETO: Contratação de horas máquinas e caminhões
destinados aos serviços de terraplenagem e cascalhamento.
Número da Ata de Registro de Preços: 0001/2011
Primeiro Termo Aditivo: Prorroga prazo de vigência de 30 de
dezembro de 2011, á 30 de junho de 2012.
Amparo Legal: O Instrumento Contratual é Originário do
Processo Licitatório nº 0074/2011 na Modalidade Pregão
Presencial nº 0033/2011 do Município de Faxinal dos
Guedes, e, com base na Lei nº 8.666/93 suas alterações e
demais normas vigentes.

Faxinal dos Guedes, SC, em 30 de dezembro de 2011.

FLAVIO BRUNO BOFF
PREFEITO MUNICIPAL